
ZARZĄDZENIE NR 183/2022 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych 
z umowami nr RIGK/307/2022 z dnia 06.05.2022r. RIGK/308/2022 z dnia 06.05.2022 oraz 

RIGK/309/2022 z dnia 06.05.2022 dla zadań pn.: Budowa wielofunkcyjnego boiska przy szkole 
podstawowej w Orlu oraz budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w miejscowościach Zbychowo 

i Góra". 

Na podstawie art 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z dnia 
2022r. poz. 559 z póź. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru prac związanych z umowami nr 
RIGK/307/2022 z dnia 06.05.2022r. RIGK/308/2022 z dnia 06.05.2022 oraz RIGK/309/2022 z dnia 
06.05.2022 dla zadania pn.: Budowa wielofunkcyjnego boiska przy szkole podstawowej w Orlu oraz 
budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w miejscowościach Zbychowo i Góra",w składzie 
następującym: 

1) Przemysław Kiedrowski Przewodniczący komisji;  
2)  Maja Ossowska Zastępca przewodniczącego komisji; 
3) Andrzej Potrykus Członek; 
4) Ryszard Kamin Członek; 
5) Dariusz Ponka Członek; 
6) Joanna Kryża Członek; 
7) Aleksandra Dobrzańska Członek; 

§ 2. Komisja odbiorowa zostanie rozwiązana po podpisaniu protokołu końcowego odbioru robót 
budowlanych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0444F5-903A-47B4-9EEE-DC50A9DB1BC8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


